--
~ mJ.:~~~.:-=~-·--·-~~-'_'_~--~ ~~:~РГ_~~. ~~~.-:.~_·;~;

,-WAXl<I\Tk:Pl\4:ltQдN'Olil)t1Jl(f'IIA

КР.-\ЕВАЯ овщнстввннхя ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕдЕР.-НЩЯШ.\..'\]\IАТ КРАСНОДАРСКОГО КР.-\Я»

353465, Краснодарский край, г. Геленджик, ул. Майская, д. 10.
Теп.: +7909-4571514, www.cl1ess-kk.ru, e-mai!: [chess.kk@gmail.com

Приказ
21 января 2022 года № 8-СКК

г.Геленджик

«Об аттестации спортивных судей по виду спорта «Шахматы»»

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Министерства спорта РФ от 28.02.2017 года №134,
зарегистрированным в Министерстве юстиции РФ 31.05.2017 года № 46917, и
Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта
«шахматы», утвержденными приказом Министерства спорта Российской
Федерации № 680 от 24 июля 2017 года на основании документов,
предоставленных на рассмотрение Судейско-квалификационной комиссии
Краевой общественной организации «Федерация шахмат Краснодарского края»

приказываю:
1. Подтвердить квалификационную судейскую категорию

«спортивный судья первой_ категории» по виду спорта «шахматы» на
период с 21 января 2022 года по 20 января 2024 года следующим судьям:

1. Якименко Виктория Александровна (Новороссийск);
2. Давиденко Василий Данилович (Павловский район);
(}Jпешков Вадим Викторович (Краснодар);
4. Якименко Анастасия Александровна (Новороссийск);

2. Подтвердить квалификационную судейскую категорию
«спортивный судья второй категории» по виду спорта «шахматы» на
период с 21 января 2022 года по 20 января 2024 года следующим судьям:

1. Глушко Алексей Данилович (Староминской район);
2. Тихонов Евгений Борисович (Староминской район);
3. Чеберко Светлана Станиславовна (Ленинградский район);
4. Грушев Василий Сергеевич (Туапсинский район);
5. Грушева Юлия Вадимовна (Туапсинский район);
6. Натальный Борис Вячеславович (Павловский район);
7. Касатонов Владимир Вячеславович (Павловский район);
8. Хистев Василий Михайлович (Кущевский район);

3. Подтвердить квалификационную судейскую категорию
«спортивный судья третьей категории» по виду спорта «шахматы» на
период с 21 января 2022 года по 20 января 2023 года следующим судьям:

1. Белоусов Александр Евгеньевич (Анапа);
2. Иванченко Марина Юрьевна (Армавир);
3. Михно Тамара Ивановна (Армавир);
4. Простякова Анастасия Сергеевна (Армавир);
5. Константинов Дмитрий Васильевич (Ейск);
6. Берецкая Анна Андреевна (Анапа);
7. Гридчин Дмитрий Васильевич (Анапский район);
8. Непесова Эллина Вениаминовна (Анапа);

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Президент КОО
«Федерация шахмат Краснодарского края» ~~~.М. Бондаренко

С------